

Allergènes Semaine du 16 au 20 décembre 2024

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Omelette Nature	Omelette salée pliée en 2, façon demi lune	ŒUF entier, LAIT écrémé, sel, poivre	Œuf, lait	
	Jambon blanc de Paris (VPF)	Jambon blanc de paris désossé, découenné, dégraissé	Jambon de porc, eau, sel, sirop de glucose, dextrose, bouillon, conservateur: citrate de potassium, nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium, arômes naturels.		FR
	Filet de poulet (VF) sce vallée d'Auge	filet de poulet français avec une sauce au cidre et pomme	Filet de poulet, sauce vallée d'Auge (eau, vin blanc (SULFITES), pomme fruit, cidre (SULFITES), oignons, brunoise de légumes (Carottes, poireaux., CELERI, navets, oignons), CREME (LAIT), sauce blanche (LAIT), champignons de Paris, fond blanc de volaille (GLUTEN, LAIT), ail, caramel, poivre)	Gluten, lait, céleri, sulfites	FR
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Moulé de filets de COLIN d'Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	0
	Sot l'y laisse de poulet NATURE	morceau de poulet	Poulet (Sot l'y laisse)		UE
	Sauce Miel & Agrumes	sauce au miel et au jus d'agrumes	eau, oignons, pulco orange / citron (SULFITES), miel, liant (GLUTEN, LAIT), fond de volaille, huile de tournesol	sulfites, gluten, lait	
Accompagnements	Duo de Courgettes	Mélange de courgettes jaunes et vertes assaisonnées	Duo de courgettes (courgettes vertes et jaunes), huile de colza aromatisée, sel.		
	Frites BIO	Frites BIO prérites	Pomme de terre bio, huile de tournesol bio		
	Pommes Noisettes	Préparation à base de purée de pommes de terre	Pomme de terre, pommes de terre déshydratées, huile de tournesol, sel, épices		
	Boulgour	Boulgour assaisonné	BOULGOUR assaisonné, huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
	Coquillettes BIO	Pâtes cuites bio assaisonnées	Coquillettes bio (semoule de BLE dur biologique, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
Desserts	Bûche de Noël & Clémentine & Confiserie	Bûche de Noël accompagnée de clémentine et chocolat	BEURRE, Margarine (huiles de palme, colza), arômes naturels) - Sucre - Cacao maigre en poudre - Copeaux de chocolat (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, matière grasse LAITIÈRE, arôme naturel de vanille, lécithine de SOJA) - LAIT entier	Lait, Soja, Œufs, Gluten	